OBJETO: Realizar el suministro de 136.432 plántulas forestales de carácter protector, para la 
protección y conservación de las microcuencas que abastecen el sistema de agua potable de 
los acueductos municipales en el Departamento de Casanare. 

VALOR: DOSCIENTOS CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
PESOS   M/CTE ($ 204.648.000,oo) 

ASPECTOS GENERALES  

ASPECTOS ECONÓMICOS DEL SECTOR 

Los aspectos económicos para el análisis del sector dependen de las condiciones del área a 
estudiar, el alcance del objeto del proyecto, obra o actividad, los términos de referencia a adoptar